ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 03

г. Камбарка

Об антинаркотической комиссии

муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях принятия комплексных мер, координации деятельности структур,

занимающихся профилактикой наркомании, во исполнение Указа Президента

Российской Федерации от 23 ноября 2020 года № 733 «Об утверждении стратегии

государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до

2030 года», в соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики  от

26 февраля 2007 года № 156-р «О создании Межведомственной комиссии по

обеспечению профилактики правонарушений в Удмуртской Республике»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать антинаркотическую комиссию муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Утвердить:

2.1. Положение об антинаркотической комиссии муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению;

2.2. Состав антинаркотической комиссии муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению;

2.3. Регламент антинаркотической комиссии муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению

3. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования

«Камбарский район» от 13 ноября 2019 года № 05 «Об антинаркотической комиссии

муниципального образования «Камбарский район» и признании утратившими силу

некоторых постановлений Главы муниципального образования «Камбарский район».

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам

Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -              А.Н. Галанов
Экз.-2